
محله اوین یکی از مناطق قدیمی و خوشآبوهوای شمال تهران است که هم واحدهای ویلایی دارد و هم آپارتمانهای چند طبقه. بسیاری از
ساختمانهای این محله به دلیل قدمت ساخت یا عدم اجرای صحیح سیستم فاضلاب، دچار مشکلاتی نظیر نشت، بوی نامطبوع یا گرفتگی

مکرر هستند. از سوی دیگر، ساختمانهای نوساز هم در صورت اجرای اشتباه لولهکشی، با مشکلات مشابهی روبهرو میشوند.

در چنین شرایطی، استفاده از خدمات تخصصی لوله کشی فاضلاب اوین اهمیت زیادی دارد. اجرای اصولی فاضلاب، نهتنها از مشکلات
بعدی جلوگیری میکند، بلکه کیفیت زندگی در ساختمان را بهمراتب افزایش میدهد. ما در الو فنی کار با داشتن تیمی مجرب و مجهز به

دستگاههای پیشرفته، آماده ارائه خدمات فوری و حرفهای لوله کشی فاضلاب در اوین هستیم.

� تماس سریع: ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰

خدمات تخصصی لوله کشی فاضلاب در اوین
در محله اوین، تنوع در نوع سازهها (خانههای ویلایی، آپارتمانهای میانطبقه و ساختمانهای نوساز) باعث شده اجرای لوله کشی فاضلاب

اوین نیاز به تجربه، دقت و مهارت داشته باشد. خدمات ارائهشده توسط تیم ما شامل:

اجرای لولهکشی افقی و عمودی متناسب با پلان و معماری ساختمان

نصب رایزر اصلی، انشعابات، سیفون و کفشور با رعایت الزامات تهویه



تعویض کامل لولههای پوسیده یا ترکخورده در سازههای قدیمی

اتصال فاضلاب به چاه سنتی یا شبکه شهری با رعایت ایمنی

تست شیب، فشار، نشت و برگشت فاضلاب پیش از تحویل پروژه



تمام مراحل لوله کشی فاضلاب در اوین با مصالح درجهیک و توسط لولهکشهای متخصص انجام میشود تا از تکرار مشکلات قبلی
جلوگیری شود.



آشنایی با محله اوین
اوین در منطقه 1 شهرداری تهران قرار دارد و به دلیل موقعیت کوهپایهای، آبوهوای خنک و نزدیکی به درکه و ولنجک، از محلههای محبوب
شمال تهران محسوب میشود. این منطقه با داشتن بافتی ترکیبی از خانههای ویلایی و ساختمانهای مدرن، نیازمند خدمات فنی متناسب با

ویژگیهای هر سازه است.

شیب طبیعی زمین، مسیرهای باریک در برخی کوچهها و وجود چاههای سنتی در برخی خانهها، شرایطی خاص را برای لوله کشی فاضلاب
اوین ایجاد کرده که تنها افراد متخصص میتوانند آن را بهدرستی مدیریت کنند.

نشانههای نیاز به بازسازی یا اجرای لوله کشی فاضلاب
اگر در محل سکونت یا کار خود در محله اوین با مشکلات زیر روبهرو هستید، وقت آن رسیده از خدمات حرفهای لوله کشی فاضلاب اوین

استفاده کنید:

بوی شدید و مداوم فاضلاب از کفشور یا سرویسها

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86


نشت رطوبت یا آب آلوده از دیوار و سقف

گرفتگیهای مکرر حتی با مصرف معمولی

برگشت فاضلاب به طبقات پایینتر

ترک، لکه یا نم ناشی از پوسیدگی لولهها



این نشانهها هشداری جدی هستند که نباید نادیده گرفته شوند. با تماس با الو فنی کار میتوانید مشکل را در مراحل اولیه رفع کنید.



مراحل اجرای لوله کشی فاضلاب
فرآیند اجرای لوله کشی فاضلاب اوین توسط تیم الو فنی کار کاملاً دقیق، گامبهگام و متناسب با شرایط ساختمان انجام میشود:

۱. ثبت درخواست اولیه: شما میتوانید از طریق تماس با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ سفارش خود را ثبت کنید.
۲. اعزام کارشناس به محل: پس از تماس، کارشناسان ما در سریعترین زمان ممکن برای بازدید حضوری اعزام میشوند.

۳. طراحی مسیر فاضلاب و انتخاب مصالح: با توجه به پلان ساختمان و نیاز فنی، مسیر جدید طراحی شده و لولهها، اتصالات و تجهیزات
مناسب انتخاب میشود.

۴. اجرای دقیق لولهکشی: اجرای عملیات با رعایت شیب استاندارد، تهویه مناسب و استفاده از لولههای پلیکا یا پلیاتیلن انجام میگیرد.
۵. تست نهایی و تحویل: پس از پایان کار، تمام مسیرهای فاضلاب تست نشتی، فشار و برگشت میشوند تا اطمینان کامل حاصل شود.

در اجرای لوله کشی فاضلاب اوین اولویت ما کاهش آسیب به بنا، افزایش دوام لولهها و اجرای اصولی مسیرها است.

جدول قیمت خدمات لوله کشی فاضلاب در اوین
قیمت خدمات لوله کشی فاضلاب اوین به عواملی مانند متراژ، نوع سازه، دسترسی به مسیرها و جنس لوله بستگی دارد. جدول زیر بازه

تقریبی هزینهها را ارائه میدهد:



قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۹۰ تا ۱۴۰ هزار لوله کشی کامل فاضلاب (هر متر)

توافقی پس از بازدید تعویض لولههای فرسوده

۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار نصب کفشور یا سیفون

۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تست شیب و نشت فاضلاب

� هزینه نهایی پس از بازدید دقیق در محل اعلام خواهد شد.





سوالات متداول درباره لوله کشی فاضلاب در اوین
آیا امکان اجرای لوله کشی جدید در خانههای قدیمی اوین وجود دارد؟

بله، در ساختمانهایی با کفسازی قدیمی نیز میتوان با کمترین تخریب مسیر جدید فاضلاب اجرا کرد.

چه نوع لولهای برای فاضلاب اوین پیشنهاد میکنید؟
بسته به وضعیت ملک، از لوله پلیکا فشار قوی یا پلیاتیلن استفاده میشود که مقاومت بالا و طول عمر زیادی دارند.

آیا اتصال به فاضلاب شهری هم انجام میشود؟
بله، در مناطقی از اوین که به شبکه فاضلاب شهری متصل هستند، اتصال ایمن و استاندارد توسط ما انجام میشود.

رفع بوی بد فاضلاب هم شامل خدمات شماست؟
کاملاً. با اصلاح سیستم تهویه و نصب سیفون مناسب، بوی بد بهطور کامل رفع میشود.

آیا بازدید اولیه رایگان است؟
بله، بازدید کارشناسی اولیه در محله اوین کاملاً رایگان انجام میشود.



چرا الو فنی کار انتخاب مناسبی برای لوله کشی فاضلاب اوین است؟
در محلهای مثل اوین که هم ساختمانهای ویلایی و هم آپارتمانهای چند طبقه وجود دارند، اجرای اصولی لوله کشی فاضلاب اوین باید

توسط مجموعهای انجام شود که تجربه و تخصص کافی داشته باشد. الو فنی کار با سابقه بالا در اجرای لولهکشی انواع سازهها در اوین،
بهعنوان یکی از مجموعههای معتبر در این زمینه شناخته میشود.

ما در اجرای فاضلاب فقط به ظاهر کار توجه نمیکنیم، بلکه با بررسی شیب، تهویه، جنس لوله، مسیرهای برگشت و ریسک نشتی،
پروژهای ایمن، بدون بوی بد و بدون گرفتگی تحویل میدهیم.

جهت ثبت سفارش یا دریافت مشاوره از الو فنی کار، همین حالا تماس بگیرید یا وارد سایت ما شوید.



همچنین میتوانید از دیگر خدمات ما در اوین بهرهمند شوید:

[لوله بازکنی اوین]



[تخلیه چاه اوین]

[حفر چاه اوین]

با الو فنی کار، سیستم فاضلاب ساختمانتان تا سالها بدون دردسر خواهد بود.

https://alofanikar.com/

